

Смета проекта
«Ремонт зрительного зала Преображенского сельского клуба».

№ п/п	1. Строительный материалы	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Стоимость
1.1	панель МДФ 2710*240*6мм	228	шт.	383,00	87324,00
1.2	ДСП	17	лист	3000,00	51000,00
1.3	Саморез под ДСП	900	шт.	1,75	1575,00
1.4	Профиль на стены	52	шт.	160,00	8320,00
1.5	Доска 6м 25мм*150мм	20	досок	900,00	18000,00
1.6	Подвесы для реек	800	шт.	18,00	14400,00
1.7	Саморезы	1000	шт.	1,80	2044,00
1.8	Саморезы с пресшайбой	1000	шт.	1,00	1000,00
1.9	Плита потолочная "Армстронг"	335	шт.	450,00	150750,00
1.10	Светильник для потолка по типу "Армстронг"	24	шт.	2750,00	66000,00
1.11	Краска для батарей	3	банки	500,00	1500,00
1.12	Двери	2	шт.	15000,00	30000,00
1.13	Универсальный угол МДФ 2710*27,5*27,5 мм	48	шт.	235,00	11280,00
1.14	Плинтус половой,заглушки	67	шт.	259,00	17353,00
1.15	Уголок внутренний,внешний	10	шт.	50,00	500,00
1.16	Уголок соединительный	35	шт.	60,00	2100,00
1.17	Линолеум	30	п.м.	2450,00	73500,00
1.18	Клей линолеумный	2	уп	1350,00	2700,00
1.19	Клейкая лента под линолеум	3	шт	189,00	567,00
1.20	Розетка двойная	6	шт.	180,00	1080,00
1.21	Выключатель 2 клавиши	2	шт.	190,00	380,00
1.22	Стулья (софинансирование Якушов В.А.)	40	шт.	1500,00	60000,00
1.23	Стулья	16	шт.	1500,00	24000,00
	Итого по п.1	625373,00			
	2. Строительно-монтажные работы	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Стоимость
2.1	Демонтаж старого линолеума	50	кв.м	130,00	6500,00
2.2	Демонтаж ДСП панелей и выравнивание стен	145,6	кв.м	208,00	30284,80
2.3	Демонтаж старых кресел	64	шт.	100,00	6400,00
2.4	Демонтаж потолочной конструкции	128	кв.м	150,00	19200,00
2.5	Демонтаж дверного блока	1	шт.	900,00	900,00
2.6	Демонтаж плинтуса напольного	42,8	п.м.	55,00	2354,00
2.7	Покраска батарей	2	шт.	300,00	600,00
2.8	Обшивка стен МДФ панелями с устройством каркаса	145,6	кв.м	680,00	99008,00
2.9	Монтаж плинтусов	42,8	п.м.	135,00	5778,00
2.10	Монтаж углов МДФ	48	шт.	160,00	7680,00
2.11	Монтаж электрооборудования	1	ед.	6863,00	6863,00
2.12	Укладка ДСП на пол	96	кв.м	350,00	33600,00
2.13	Укладка линолиума	96	кв.м	100,00	9600,00
2.14	Установка стульев	56	шт.	35,00	1960,00
2.15	Монтаж подвесного потолка Армстронг	128	кв.м	600,00	76800,00
2.16	Роспуск доски на рейки	20	шт.	200	4000,00
2.17	Установка дверного проема	1	шт.	2099,20	2099,20
2.18	Установка межкомнатных дверей	2	шт.	2500,00	5000,00
	итого по п.2	318627,00			
	ИТОГО :	944 000,00			